МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

20.12.2022 г. № 186

О внесении изменений в приказ министерства промышленности и
торговли Тульской области от 20.06.2022 № 111

В соответствии с подпунктом 7 пункта 7 Положения о министерстве
промышленности и торговли Тульской области, утвержденного постановлением
правительства Тульской области от 26.02.2021 № 74, п р и к а з ы в а ю :

1. Подпункты 2.2.6 и 3.1.2 приложения № 2 приказа исключить,
соответственно изменив нумерацию пунктов.

2. Главному советнику отдела развития предпринимательства
департамента предпринимательства и торговли министерства промышленности
и торговли Тульской области Борисовой Н.В. обеспечить:

размещение (опубликование) настоящего приказа в сетевом издании
«Сборник нормативных правовых актов Тульской области и иной официальной
информации» (http://npatula.ru/);

размещение (опубликование) настоящего приказа на «Официальном
интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru);

размещение настоящего приказа на официальном сайте министерства
промышленности и торговли Тульской области в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» (http://business.tuIaregion.ru/).

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его опубликования

Министр промышленности
и торговли Тульской

области В.М. Романов

http://npatula.ru/
http://www.pravo.gov.ru
http://business.tuIaregion.ru/